

ky-1002

**2011490060**

**Faktúra - daňový doklad (FV49)**  
Strana 1

Dodací list VT49/154

IČO: 36438987 DIČ: 2022114160 IČDPH: SK2022114160  
**DODÁVATEĽ**  
**KolorMat, s.r.o.**  
  
**Kamenná 11**  
**010 01 Žilina**  
**Slovenská republika**

Tel. 041/7078711 Fax 041/7078718  
 Č. dod. Mail

Banka  
 Účet

I-Ban  
**Splatnosť 29.04.2011 Variab. 2011490060**  
 Deň vyhotovenia 15.04.2011 Špecif.  
 Deň dodávky 15.04.2011 Konšt. 0008  
 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz  
 Str. 49

IČO: 00520560 DIČ: 2021165751 IČDPH:  
**ODBERATEĽ**

Adresát  
**Správa rekreačných a športových zariadení**  
**Štefánikova**  
**066 01 Humenné 1**  
**Slovak Republic**

*FUTBALOVÝ STADIÓN*

Trasa 06601

Fakturujeme Vám

VT49/154

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T%	Zl'av.cena	DPH	Spolu
00318460 - Farba Balakryl Latex Univerzál 1	2 KS	16,66	10,0%		14,99	20	29,98
00972815 - Fermež ľanová 400g Novochem	1 KS	1,64	10,0%		1,48	20	1,48
00312040 - Primalex Projekt 40kg	2 KS	34,96	10,0%		31,46	20	62,92
00978008 - Riedidlo S 6006 350g PG	1 KS	0,92	10,0%		0,83	20	0,83
<b>Za doklad VT49/154/01.04.201</b>	<b>6,</b>						<b>95,21</b>

<b>Spolu</b>	<b>6,</b>	<b>Hmotnosť 106,2</b>	<b>Spolu (bez DPH) 95,21</b>
<b>DPH 20,00%</b>	<b>Základ (EUR) 95,21</b>	<b>Daň (EUR) 19,04</b>	<b>Rekapitulácia EUR</b>
			Základ 95,21
			Daň 19,04
			Vyúčt. zálohy
			Zaokrúhlenie
			<b>K ÚHRADE 114,25</b>
			Zľava 10,59
			Konverzný kurz 30,1260 Duálna cena 3.441,90 SKK

Slovom stoštrnásť 25/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.17087/L  
 Spracované programovým vybavením Tangram

Fakturu vyhotovil: Peter Bačovčín

Redbežná finančná kontrola vykonaná podľa  
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.  
 Nedostatky boli - neboli zistené.  
 Dátum: 15.4.2011 Podpis: [signature]

Správnosť dodávky  
 prevedenie prác inventáru pod pol.  
 Zavedené do zás. banku  
 dňa 15.04.2011